
Ocelový muž výsledky Klimkovice 26.7.2014      Muži do 21 let (včetně)            

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body 

            koef.   50/70 Poč. Body Shyb Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem 
1 23 Tomáš Janča 1993 73 1,136 Lipník nad Bečvou 70 26 686,9 s 23 1679 583 103 858,3 17:31 886,9 01:17:39 714,7 3729,8 
2 310 Martin Klement 1996 69 1,198 Velká Biteš 50 27 250,7 s 21 1449 503,1 85 708,3 19:08 742,4 01:20:44 598,2 2802,7 
3 21 Bohumil Látal 1996 74 1,12 Lipník nad Bečvou 70 13 338,6 s 25 1850 642,4 86 716,7 22:05 478,9 01:34:54 62,8 2239,4 
4 7 Vít Kostecký 1995 71 1,166   50 22 198,9 s 12 852 295,8 66 550 23:13 377,7 01:31:23 195,7 1618,1 

 

Ocelový muž výsledky Klimkovice   26.7.2014      Muži 22-34 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
            koef.   50/70 Poč. Body Shyb Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 456 Ondřej Ječný 1983 95 0,933 Dolní Bousov 70 52 1128 s 22 2090 725,7 104 866,7 19:08 742,4 01:07:57 1081 4544,3 ANO 
2 342 Martin Kubánek 1986 67 1,233 Šternberk 70 23 659,5 s 34 2278 791 108 900 17:49 860,1 01:10:24 988,7 4199,3 ANO 
3 28 Marek Segeťa 1986 90 0,963 Fulnek 70 28 627,1 s 17 1530 531,3 78 650 20:44 599,5 01:26:31 379,6 2787,5 ANO 
4 29 Libor Kopecký 1985 83 1,017 Mořina 70 20 473 s 15 1245 432,3 76 633,3 21:20 545,9 01:27:29 343,1 2427,6 ANO 
5 348 Pavel Večeřa 1982 81 1,036 Brno 70 23 554,1 s 16 1296 450 70 583,3 20:57 580,2 01:29:48 255,6 2423,2 ANO 
6 345 Jan Lednický 1980 70 1,182 Brno 70 13 357,3 s 21 1470 510,4 83 691,7 21:00 575,7 01:31:24 195,1 2330,2 ANO 
7 396 Ladislav Neuman 1981 108 0,888 Ostrava 70 20 413 s 8 864 300 60 500 22:17 461,1 01:32:41 146,6 1820,7 ANO 
8 335 Tomáš Buc 1985 76 1,093 Hlohovec 70 14 355,9 s 15 1140 395,8 43 358,3 19:29 711,2 01:27:23 346,9 2168,1 NE 
9 358 Michal Nevřala 1981 83 1,017 SK Oceláci Ostrava 50 17 134 s 11 913 317 39 325 19:21 723,1 01:19:32 643,5 2142,6 NE 
10 17 Adam Pavlorek 1987 73 1,136 Ostrava 50 14 123,3 s 10 730 253,5 35 291,7 19:08 742,4 01:24:48 444,5 1855,4 NE 
11 8 Aleš Grym 1987 73 1,136 Ostrava 50 10 88,1 s 4 292 101,4 54 450 20:31 618,9 01:33:20 122 1380,4 NE 
12 375 Břetislav Orlík 1987 88 0,978 SK Oceláci Ostrava 50 22 166,8 s 6 528 183,3 56 466,7 24:06 298,8 01:42:40 -231 884,9 NE 
13 389 Michal Zych 1987 79 1,057 SK Oceláci Ostrava 70 16 393,3 s 15 1185 411,5 54 450 24:21 276,5 01:54:57 -695 836,4 NE 

 

Ocelový muž výsledky Klimkovice   26.7.2014      Muži 35-44 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
            koef.   50/70 Poč. Body Shyb Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 377 Libor Pavelka 1977 87 0,985 SK Oceláci Ostrava 70 37 847,6 s 23 2001 694,8 100 833,3 16:27 982,1 01:10:55 969,1 4326,9 ANO 
2 16 Pavel  Horák 1976 65 1,273 Uh. Hradiště 70 29 858,5 s 46 2990 1038 91 758,3 19:23 720,1 01:12:33 907,4 4282,5 ANO 
3 22 Martin Svoboda 1976 86 0,992   70 28 646 s 30 2580 895,8 93 775 18:44 778,2 01:07:07 1113 4207,7 ANO 
4 352 Kamil Ševčík 1978 71 1,166 Bučovice 70 18 488,1 s 25 1775 616,3 101 841,7 18:39 785,6 01:13:08 885,4 3617,1 ANO 
5 350 Zdeněk Slósarczyk 1977 85 1 SK Oceláci Ostrava 70 30 697,7 s 24 2040 708,3 87 725 19:52 676,9 01:26:59 362 3169,9 ANO 
6 5 Jiří Kotlář 1974 84 1,008   70 19 445,4 s 15 1260 437,5 79 658,3 21:28 534 01:21:58 551,6 2626,8 ANO 
7 30 Daniel Franc 1972 95 0,933   70 21 455,7 s 17 1615 560,8 77 641,7 20:21 633,8 01:30:39 223,4 2515,4 ANO 
8 370 Tomáš Vlček 1972 77 1,081 Havířov 70 12 301,7 s 15 1155 401 70 583,3 22:03 481,9 01:31:49 179,3 1947,2 ANO 



Ocelový muž výsledky Klimkovice   26.7.2014      Muži 45-54 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
            koef.   50/70 Poč. Body Shyb Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 3 Jaroslav Štěpán 1962 84 1,008   70 35 820,5 s 24 2016 700 103 858,3 22:09 473 01:12:43 901,1 3752,9 ANO 
2 19 Radek Vaculík 1965 87 0,985   70 34 778,8 s 23 2001 694,8 93 775 22:20 456,6 01:22:24 535,2 3240,4 ANO 
3 317 Jiří Klement 1963 76 1,093 Velká Biteš 70 17 432,1 s 19 1444 501,4 89 741,7 19:39 696,3 01:20:08 620,8 2992,3 ANO 
4 25 Miroslav Pavlík 1964 68 1,215 SK Oceláci Ostrava 70 15 423,8 s 16 1088 377,8 50 416,7 18:20 813,9 01:11:49 935,1 2967,3 ANO 
5 9 Jiří Beneš 1966 78 1,069   70 20 497,2 s 19 1482 514,6 71 591,7 20:24 629,3 01:19:56 628,4 2861,2 ANO 
6 27 Jaroslav Příhoda 1966 74 1,12 Bohumín 70 18 468,8 s 17 1258 436,8 81 675 20:52 587,6 01:19:15 654,2 2822,4 ANO 
7 26 Radovan Rudický 1969 71 1,166 SK Oceláci Ostrava 50 17 153,7 s 12 852 295,8 57 475 19:14 733,5 01:26:29 380,9 2038,9 ANO 
8 18 Vladimír Wieser 1964 98 0,92 Strakonice 70 27 577,7 s 8 784 272,2 67 558,3 25:03 213,9 01:34:13 88,6 1710,7 ANO 

 

Ocelový muž výsledky Klimkovice   26.7.2014      Muži od 55 let (včetně)  

Od 55 let 
bonusové 
body - za 
každý rok 
+ 10 
bodů           

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
            koef.   50/70 Poč. Body Sh/Vý Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 360 Rudolf Schneider 1956 74 1,12   70 9 234,4 s 19 1406 488,2 64 533,3 20:39 607 01:14:11 845,7 2748,6 ANO 
2 351 Jan Musil 1952 63 1,317 SK Oceláci Ostrava 50 10 102,1 s 21 1323 459,4 87 725 22:39 428,3 01:21:03 586,2 2381,0 ANO 
3 20 Josef Zoderer 1952 67 1,233 Praha 50 21 200,7 s 18 1206 418,8 50 416,7 20:29 621,9 01:24:26 458,4 2196,5 ANO 
4 332 Josef Kužel 1949 95 0,933 Jičín 70 17 368,9 s 11 1045 362,8 75 625 24:51 231,8 01:24:23 460,2 2158,7 ANO 
5 2 Jaroslav Močigemba 1951 75 1,107 Ostrava 70 17 437,7 s 18 1350 468,8 56 466,7 21:56 492,3 01:35:05 55,9 2011,4 ANO 
6 363 Dědek Beskydský 1945 73 1,136 SK Oceláci Ostrava 50 14 123,3 v 92 559,7 194,3 64 533,3 22:48 414,9 01:40:22 -144 1272,0 ANO 

 

Ocelový muž výsledky Klimkovice   26.7.2014     Ženy do 39 let (včetně)               

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelová 
            koef.   25/35 Poč. Body Sh/Vý Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Žena 

1 10 Lucie Odehnalová 1981 60 0,991 
SK Oceláci 
Ostrava 25 22 158 s 5 300 314,5 67 644,2 20:27 887,7 01:27:14 863,8 2868,2 ANO 

2 339 Naďa Kühtreiberová 1983 59 1 
SK Oceláci 
Ostrava 25 14 101,4 v 48 236 247,4 42 403,8 21:41 772,4 01:37:27 505,4 2030,4 ANO 

3 12 Petra Korandová 1992 62 0,974 Dobřichovice 25 19 134 s 2 124 130 59 567,3 23:30 602,4 01:37:49 492,5 1926,3 ANO 
4 337 Paulína Hanková 1986 62 0,974 Nitra 25 10 70,6 v 58 299,7 314,2 60 576,9 25:12 443,4 01:46:13 197,8 1602,9 ANO 
5 14 Kareřina Folterová 1990 54 1,047 Olšovec 25 12 91 v 37 166,5 174,5 35 336,5 27:33 223,6 01:49:43 75 900,6 ANO 
           0       0     0 0   0   0   0 0,0 NE 
 374 Simona Petrušková 1979 57 1,018       0 v 58 275,5 288,8 55 528,8 25:05 454,3   0 1271,9 NE 
           0       0     0 0   0   0   0 0,0 NE 



 365 Olga Pavelková 1978 54 1,047       0 v 74 333 349,1   0   0   0 349,1 NE 
   Jitka Janišová 1979 84 0,8378   25 29 176,1     0 0   0 25:50 384,2   0 560,3 NE 

   Zuzana Mahutová 1987   0       0     0 0 27 259,6   0 01:33:20 649,8 909,4 NE 
           0       0     0 0   0   0   0 0,0 NE 
   Klára  Štelcová 1999 44 1,187   25 17 146,2 s 10 440 461,2 76 730,8   0   0 1338,2 NE 

                       
 

Ocelový muž výsledky Klimkovice   26.7.2014     Ženy od 40 let (včetně)   

Od 55 let 
bonusové 
body - za 
každý rok 
+ 10 
bodů          

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelová 
            koef.   25/35 Poč. Body Sh/Vý Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Žena 
1 473 Alena Žákovská 1962 57 1,018 Brno 35 44 973,7 s 15 855 896,2 92 884,6 21:21 803,6 01:32:33 677,3 4235,4 ANO 

2 4 Jitka Ochozková 1963 73 0,899 
SK Oceláci 
Ostrava 25 20 130,3 v 31 188,6 197,7 45 432,7 25:22 427,8 01:31:11 725,2 1913,7 ANO 

 

Ocelový muž výsledky Klimkovice   26.7.2014      Muži celkově             

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
            koef.   50/70 Poč. Body Shyb Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 456 Ondřej Ječný 1983 95 0,933 Dolní Bousov 70 52 1128 s 22 2090 725,7 104 866,7 19:08 742,4 01:07:57 1081 4544,3 ANO 
2 377 Libor Pavelka 1977 87 0,985 SK Oceláci Ostrava 70 37 847,6 s 23 2001 694,8 100 833,3 16:27 982,1 01:10:55 969,1 4326,9 ANO 
3 16 Pavel  Horák 1976 65 1,273 Uh. Hradiště 70 29 858,5 s 46 2990 1038 91 758,3 19:23 720,1 01:12:33 907,4 4282,5 ANO 
4 22 Martin Svoboda 1976 86 0,992   70 28 646 s 30 2580 895,8 93 775 18:44 778,2 01:07:07 1113 4207,7 ANO 
5 342 Martin Kubánek 1986 67 1,233 Šternberk 70 23 659,5 s 34 2278 791 108 900 17:49 860,1 01:10:24 988,7 4199,3 ANO 
6 3 Jaroslav Štěpán 1962 84 1,008   70 35 820,5 s 24 2016 700 103 858,3 22:09 473 01:12:43 901,1 3752,9 ANO 
7 23 Tomáš Janča 1993 73 1,136 Lipník nad Bečvou 70 26 686,9 s 23 1679 583 103 858,3 17:31 886,9 01:17:39 714,7 3729,8 ANO 
8 352 Kamil Ševčík 1978 71 1,166 Bučovice 70 18 488,1 s 25 1775 616,3 101 841,7 18:39 785,6 01:13:08 885,4 3617,1 ANO 
9 19 Radek Vaculík 1965 87 0,985   70 34 778,8 s 23 2001 694,8 93 775 22:20 456,6 01:22:24 535,2 3240,4 ANO 

10 350 Zdeněk Slósarczyk 1977 85 1 SK Oceláci Ostrava 70 30 697,7 s 24 2040 708,3 87 725 19:52 676,9 01:26:59 362 3169,9 ANO 
11 317 Jiří Klement 1963 76 1,093 Velká Biteš 70 17 432,1 s 19 1444 501,4 89 741,7 19:39 696,3 01:20:08 620,8 2992,3 ANO 
12 25 Miroslav Pavlík 1964 68 1,215 SK Oceláci Ostrava 70 15 423,8 s 16 1088 377,8 50 416,7 18:20 813,9 01:11:49 935,1 2967,3 ANO 
13 9 Jiří Beneš 1966 78 1,069   70 20 497,2 s 19 1482 514,6 71 591,7 20:24 629,3 01:19:56 628,4 2861,2 ANO 
14 27 Jaroslav Příhoda 1966 74 1,12 Bohumín 70 18 468,8 s 17 1258 436,8 81 675 20:52 587,6 01:19:15 654,2 2822,4 ANO 
15 310 Martin Klement 1996 69 1,198 Velká Biteš 50 27 250,7 s 21 1449 503,1 85 708,3 19:08 742,4 01:20:44 598,2 2802,7 ANO 
16 28 Marek Segeťa 1986 90 0,963 Fulnek 70 28 627,1 s 17 1530 531,3 78 650 20:44 599,5 01:26:31 379,6 2787,5 ANO 
17 360 Rudolf Schneider 1956 74 1,12   70 9 234,4 s 19 1406 488,2 64 533,3 20:39 607 01:14:11 845,7 2748,6 ANO 



18 5 Jiří Kotlář 1974 84 1,008   70 19 445,4 s 15 1260 437,5 79 658,3 21:28 534 01:21:58 551,6 2626,8 ANO 
19 30 Daniel Franc 1972 95 0,933   70 21 455,7 s 17 1615 560,8 77 641,7 20:21 633,8 01:30:39 223,4 2515,4 ANO 
20 29 Libor Kopecký 1985 83 1,017 Mořina 70 20 473 s 15 1245 432,3 76 633,3 21:20 545,9 01:27:29 343,1 2427,6 ANO 
21 348 Pavel Večeřa 1982 81 1,036 Brno 70 23 554,1 s 16 1296 450 70 583,3 20:57 580,2 01:29:48 255,6 2423,2 ANO 
22 351 Jan Musil 1952 63 1,317 SK Oceláci Ostrava 50 10 102,1 s 21 1323 459,4 87 725 22:39 428,3 01:21:03 586,2 2381,0 ANO 
23 345 Jan Lednický 1980 70 1,182 Brno 70 13 357,3 s 21 1470 510,4 83 691,7 21:00 575,7 01:31:24 195,1 2330,2 ANO 
24 21 Bohumil Látal 1996 74 1,12 Lipník nad Bečvou 70 13 338,6 s 25 1850 642,4 86 716,7 22:05 478,9 01:34:54 62,8 2239,4 ANO 
25 20 Josef Zoderer 1952 67 1,233 Praha 50 21 200,7 s 18 1206 418,8 50 416,7 20:29 621,9 01:24:26 458,4 2196,5 ANO 
26 332 Josef Kužel 1949 95 0,933 Jičín 70 17 368,9 s 11 1045 362,8 75 625 24:51 231,8 01:24:23 460,2 2158,7 ANO 
27 26 Radovan Rudický 1969 71 1,166 SK Oceláci Ostrava 50 17 153,7 s 12 852 295,8 57 475 19:14 733,5 01:26:29 380,9 2038,9 ANO 
28 2 Jaroslav Močigemba 1951 75 1,107 Ostrava 70 17 437,7 s 18 1350 468,8 56 466,7 21:56 492,3 01:35:05 55,9 2011,4 ANO 
29 370 Tomáš Vlček 1972 77 1,081 Havířov 70 12 301,7 s 15 1155 401 70 583,3 22:03 481,9 01:31:49 179,3 1947,2 ANO 
30 396 Ladislav Neuman 1981 108 0,888 Ostrava 70 20 413 s 8 864 300 60 500 22:17 461,1 01:32:41 146,6 1820,7 ANO 
31 18 Vladimír Wieser 1964 98 0,92 Strakonice 70 27 577,7 s 8 784 272,2 67 558,3 25:03 213,9 01:34:13 88,6 1710,7 ANO 
32 7 Vít Kostecký 1995 71 1,166   50 22 198,9 s 12 852 295,8 66 550 23:13 377,7 01:31:23 195,7 1618,1 ANO 
33 363 Dědek Beskydský 1945 73 1,136 SK Oceláci Ostrava 50 14 123,3 v 92 559,7 194,3 64 533,3 22:48 414,9 01:40:22 -144 1272,0 ANO 
34 335 Tomáš Buc 1985 76 1,093 Hlohovec 70 14 355,9 s 15 1140 395,8 43 358,3 19:29 711,2 01:27:23 346,9 2168,1 NE 
35 358 Michal Nevřala 1981 83 1,017 SK Oceláci Ostrava 50 17 134 s 11 913 317 39 325 19:21 723,1 01:19:32 643,5 2142,6 NE 
36 17 Adam Pavlorek 1987 73 1,136 Ostrava 50 14 123,3 s 10 730 253,5 35 291,7 19:08 742,4 01:24:48 444,5 1855,4 NE 
37 8 Aleš Grym 1987 73 1,136 Ostrava 50 10 88,1 s 4 292 101,4 54 450 20:31 618,9 01:33:20 122 1380,4 NE 
38 375 Břetislav Orlík 1987 88 0,978 SK Oceláci Ostrava 50 22 166,8 s 6 528 183,3 56 466,7 24:06 298,8 01:42:40 -231 884,9 NE 
39 389 Michal Zych 1987 79 1,057 SK Oceláci Ostrava 70 16 393,3 s 15 1185 411,5 54 450 24:21 276,5 01:54:57 -695 836,4 NE 

 

Ocelový muž výsledky Klimkovice   26.7.2014     Ženy od 40 let (včetně)   

Od 55 let 
bonusové 
body - za 
každý rok 
+ 10 
bodů          

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelová 
            koef.   25/35 Poč. Body Sh/Vý Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Žena 
1 473 Alena Žákovská 1962 57 1,018 Brno 35 44 973,7 s 15 855 896,2 92 884,6 21:21 803,6 01:32:33 677,3 4235,4 ANO 
2 10 Lucie Odehnalová 1981 60 0,991 SK Oceláci Ostrava 25 22 158 s 5 300 314,5 67 644,2 20:27 887,7 01:27:14 863,8 2868,2 ANO 
3 339 Naďa Kühtreiberová 1983 59 1 SK Oceláci Ostrava 25 14 101,4 v 48 236 247,4 42 403,8 21:41 772,4 01:37:27 505,4 2030,4 ANO 
4 12 Petra Korandová 1992 62 0,974 Dobřichovice 25 19 134,1 s 2 124 130 59 567,3 23:30 602,4 01:37:49 492,5 1926,3 ANO 
5 4 Jitka Ochozková 1963 73 0,899 SK Oceláci Ostrava 25 20 130,3 v 31 188,6 197,7 45 432,7 25:22 427,8 01:31:11 725,2 1913,7 ANO 
6 337 Paulína Hanková 1986 62 0,974 Nitra 25 10 70,6 v 58 299,7 314,2 60 576,9 25:12 443,4 01:46:13 197,8 1602,9 ANO 
7 14 Kareřina Folterová 1990 54 1,047 Olšovec 25 12 91 v 37 166,5 174,5 35 336,5 27:33 223,6 01:49:43 75 900,6 ANO 

 



Ocelový muž výsledky   Klimkovice 26.7.2014 kat.: Týmy     3.nej.výkony 

pořadí název týmu 1.člen týmu/body 2.člen týmu/body 3.člen týmu/body 4.člen týmu/body 5.člen týmu/body 6.člen týmu/body body celk. 

Jaroslav Příhoda Daniel Franc Libor Kopecký Petra Korandová     3 Karlos Gym 
2 822,4 2 515,4 2 427,6 1 926,3 0,0 0,0 

7 765,4 

Radek Vaculík Tomáš Janča Bohumil Látal       1. Fitklub Lipník  
3 240,4 3 729,8 2 239,4 0,0 0,0 0,0 

9 209,6 

Jaroslav 
Močigemba Marek Segeťa Jiří Beneš Kateřina Folterová Vít Kostecký   4 Klimky 

2 011,4 2 787,5 2 861,2 900,6 1 618,1 0,0 
7 660,1 

Aleš Grym Břetislav Orlík Michal Zych Michal Nevřala Radovan Rudický Naďa Kühtreiberová 6 SK Oceláci Ostrava 2. 
1 380,4 884,9 836,4 2 142,6 2 038,9 2 030,4 

6 211,9 

Mirek Pavlík Zdeněk Slosarczyk Dědek Beskydský Ladislav Neumann Adam Pavlorek   2. SK Oceláci Ostrava 1. 
2 967,3 3 169,9 1 272,0 1 820,7 1 855,4 0,0 

7 992,6 

Jan Lednický Pavel Večeřa Tomáš Buc Paulína Hanková     5 RABEN 
2 330,2 2 423,2 2 168,1 1 602,9 0,0 0,0 

6 921,5 

 
Ocelový muž výsledky   Klimkovice 26.7.2014 kat.: Štafety     3.nej.výkony 

pořadí název týmu 1.Benchpress 2. Shyb/výdrž 3. Sed-leh 4. Běh 5. Kolo   body celk. 

            1. Klára Štelcová, Naďa 
Kühtreiberová - Klárka 146,2 461,2 730,8 772,4 505,4   

2 008,6 

            
2. 

Josef Bugner, Simona 
Petrušková, Miroslav 

Pavlík - Síma 138,2 288,8 528,8 454,3 935,1   
1 918,2 

            
3. 

Ocelácká koťátka - Olga 
Pavelková, Jitka Janišová, 

Zuzana Mahutová 176,1 349,1 259,6 384,2 649,8   

1 383,1 

 


